Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в ан ия

< Муниципальный округ
С юмсинский район

Удмуртской Республики >

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ ))

муниципал кылдытэтлэ}l
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2023 года ль 127
с. сюмси

О реализации решениJI, принrIтого на сходе граждан
д. Пумси муниципального образования (МуЕиципальЕый округ Сюмсинский

раЙон Удмуртской Республики) по вопросу введения и использования
средств самообложеншI грФкдаЕ в 2023 году

В целях реЕrлизации решения, принятого на сходе граждан д. Пумси
муниципirльного образования <муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств
самообложения граждан в 2023 году от 18 марта 202З года в соответствии с
Федеральным законом от б октября 2003 года Jф 131-ФЗ <Об общrгх
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации),
руководствуясь Уставом муниципаJIьного обрд}ования <(Муницип€шьный
округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ Республики>, Администрация
муниципального образования <(муниципальный округ Сюмсинский
раЙоп УдмуртскоЙ Республикfi) постановляет:

1. Благоустроить территорию около Прtсинского моста в деревне
Пумси за счет средств самообложения граждан.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муницип€rльного
образования (Муниципальный округ Сюмсинский райоЕ Удмуртской
Республики>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

П.П.КудрявцевГлава Сюмсинского района
?

W